que assegurem o pagamento das obrigações decorrentes da prorrogação contratual.

Descrição do obleto e estimativa do oasto
Objeto: Locação do Imóvel para o funcionamento da Unidade Básica de Saúde (UBS) Vila
Cordeiro, localizada na Rua Paz e Concórdia, S/N, Bairro: Vila Cordeiro, Alto do Pacote, Dom
Pedro (MA).
Valor Total: R$ 9.600,00 (Nove mil e seiscentos reais)

Atenciosamente,

Maria Erivalda Araújo Lima
Assessora Administrativa

PREFEITURA DE

1®^ DOM
PEDRO

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

CNPJ N® 06.137.293/0001-30

Assessoria Administrativa.

Encaminho dotação orçamentária para Locação do imóvel para o funcionamento da

[...]

N9 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2024.1016.001/2024

(^0
OBJETO CONTRATUAL

Locação do Imóvel para o funcionamento da Unidade Básica de Saúde (UBS) Vila Cordeiro, localizada na
Rua Paz e Concórdia, S/N, Bairro: Vila Cordeiro, Alto do Pacote, Dom Pedro (MA).

VALOR CONTRATUAL

RS 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIAS CONTRATUAL
INICIAL: XX de xxxxxxxx de xxxx

FINAL: XX de xxxxxxxx de xxxxx

DADOS DO CONTRATANTE

Secretaria Municipal de Saúde de Saneamento Básico, CNPJ ns 11.415.535/0001-40

Praça Teixeira de Freitas, 72, Centro, Dom Pedro, Maranhão.

[...]

atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Dom Pedro/MA.

conforme descrições e especificações no Termo de Referência e
solicitação efetuada pela Secretaria Municipal de Educação de
acordo com a sua necessidade. Valor atualizado do acréscimo: Rs

61.573.66 (Sessenta e um mil, quinhentos e setenta e três reais e
sessenta e seis centavos). CONTRATAtíTE; Secretaria Municipal de
Educação, inscrita no CNPJ n» 06,074.712/0001-31. CDNTRATADA: CS

INFORMÁTICA LIDA, CNPJ n" 11.663.079/0001-57. Data da assinatura:
19 de novembro de 2025, Assinaturas: FRANCISCO GUTHYERRE5